RESIDENCIAL

SUPERFICIE CONSTRUIDA ZZCC 79,55 m?

SUPERFICIE CONSTRUIDA 62,23 m?
SUPERFICIE UTIL
SALON/COCINA
DISTRIBUIDOR
DORMITORIO 1
DORMITORIO 2
BANO 1

BANO 2

23,24 m?
1,98 m?
13,01 m?
9,45 m?
3,98 m?
3,60 m?

SUPERFICIE UTIL TOTAL 55,26 m?

SUPERFICIE TERRAZA 18,23 m?

TRASTERO (4,41m?)

PLAZA DE GARAIJE (12,50 m?)
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El presente documento es de cardcter informativo, no contractual.

Las superficies referidas en este plano son orientativas y pueden sufrir variaciones por razones técnicas, legales o de ejecucion.

El mobiliario que figura en este plano es orientativo y no forma parte del producto vendido.
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